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Protokoll fra styremøte nr. 1-2007   
30. januar kl. 11.00 – 18.00, NKFs lokaler, Oslo 

 

Møteleder: Svein Bollingberg Referent: Torbjørn Vinje 

Tilstede:  

Styreleder Svein Bollingberg (SB) 

Nestleder Thore Aas (TAA) 

Styremedlem Kjell Hovland Olsen (KHO) 

Styremedlem Morten Woldseth (MW) 

Styremedlem Hilde Gulbrandsen (HG) 

Varamedlem Terje Lindland (TL) 

Sekretær Torbjørn Vinje (TV) 

Bergen kommune 

Moss Kommune 

NCC Roads AS 

Skedsmo kommune 

Kristiansand kommune 

SINTEF Veg- og transportplanlegging 

Norsk Kommunalteknisk Forening 

Forfall: 

Varamedlem Nils Magnus Ringnes (NMR) Cowi AS 

 

Innkalling og dagsorden ble godkjent. 

 

Sak 1: Presentasjon av Torbjørn Vinje som ny sekretær for FVS 

Torbjørn Vinje orienterte om sin bakgrunn og om jobbinnholdet i NKF. 

Sak 2: Gjennomgang av protokoll fra styremøte 1-06 

Protokollen ble gjennomgått av SB med henblikk på oppfølging: 

 

Det vises til  ”Eventuelt: Godkjent protokoll legges ut på NKFs hjemmesider”. Dette vedtaket 

følges opp slik: TV sender utkast til protokoll til SB. Ev. merknader innarbeides før 

styremedlemmene får tilsendt protokollen. Styremedlemmene gir tilbakemelding innen 14 dager. 

Ev. merknader innarbeides før protokollen legges ut åpent på www.kommunalteknikk.no under 

forumets sider. 

Sak 3: Gjennomgang av protokoll fra styremøte 2-06 

Protokollen ble gjennomgått av SB med henblikk på oppfølging. 

Sak 4: Evaluering av 2006 

SB foretok en kort gjennomgang av forumets aktiviteter og regnskap for 2006: 

• Det var liten respons på de tre lokale vegkursene som ble avholdt. 

• Kommunevegdagen ble gjennomført som forutsatt. 

• Det økonomiske overskuddet gjenspeiler et relativt lavt aktivitetsnivå. 
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Sak 5: Budsjett og handlingsplan for 2007 

SB gjennomgikk budsjett og handlingsplan: 

Budsjett 
Hovedstyret har vedtatt å trekke andel kostnader til fellesadministrasjon og hovedstyret ut av de 

enkelte fagforaenes budsjett. Andelen anslås til 37 prosent av brutto omsetning. 

Handlingsplanen 

• Foreløpige tema for regionale dagskonferanser: Presentasjon av FDV for belegningsstein 

og heller av betong (planlagt lansering i april), fotografering av vegnettet (eksempel: Moss 

kommune fotograferer hver 10 m i begge retninger annethvert år). Tema og tidspunkt 

følges opp av SB og TV.  

• Kommunevegdagene: Alternative steder er: Steinkjer og Bergen. Det tas sikte på en 

avklaring så raskt som mulig. 

Sak 6: Strateginotatet ”FVS-status og videre arbeid” 

Utsettes til strategimøtet i Kristiansand (se sak 12). 

Sak 7: Forholdet til VBT 

Det er behov for å revidere samarbeidsavtalen mellom FVS og VBT. SB og TV deltar som 

observatører på VBTs årsmøte den 01.02, og vil foreslå der å avtale et møte mellom 

arbeidsutvalget i VBT og  FVS. SB, TAA og TV deltar for FVS. 

Sak 8: Kontakt og samarbeid med Statens vegvesen 

FVS  bør primært søke prosjetktrelaterte samarbeidsformer. Aktuelle samarbeidstema kan nå for 

eksempel. være: Arbeid med håndbøker, Vegdatabanken og Veglys. Innhold og roller må 

samordnes med VBT . 

Sak 9: Oppstart av prøveprosjekt med nettverksgruppe på Romerike 

FVS skal starte en nettverksgruppe som pilotprosjekt på Romerike i løpet av 2007. MW har 

gjennomført en del forberedende arbeid. Det finnes flere samarbeidskonstellasjoner på Romerike 

som kan være aktuelle utgangspunkt for nettverksgrupper. TV innkaller til møte med MW, Kjersti 

Larsstuen og Gunnar Jødahl så snart som mulig. 

Sak 10: Allianser 

NKF/FVS søker medlemsskap i Asfaltteknisk Institutt. 

 

TV finner mer informasjon om Norsk veg- og trafikkfaglig forening (NVTF) til neste styremøte. 

Sak 11: Retningslinjer for tildeling av hedersbevis 

Styret slutter seg til forslaget. 

Sak 12: Møteplan for 2007 

Styremøte nr. 2-2007: Styreseminar i Kristiansand. Den 18. og 19. april er satt opp som 

foreløpige datoer. Hovedtema: Utarbeidelse av strategidokument. 

 
Styremøte nr. 3-2007: Den 6. juni før jubileumsmiddagen. 
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Sak 13: Eventuelt 

Veglys 
MW orienterte kort om grensesnittavtaler mellom kommunene og netteier der kommunene har 

fellesførte anlegg. 

 

Brukerforum/redaksjonsråd for nkfnett.no 
TV orienterte om planene om å etablere et brukerforum/redaksjonsråd for kompetansenettverket 

www.nkfnett.no. TV sender ut mandat for oppgaven når denne foreligger. På bakgrunn av 

mandatet vil styremedlemmene gi tilbakemelding på aktuelle personer som kan representere 

fagområdet ’Veg og trafikk’. 
 


